Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia 


         Ostrzeszów, 24.08.2022 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów


ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych 
i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-PP-8/2022

Pytanie nr 1 Pakiet 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pałeczki do wymazów o długości 150mm w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka na wymiociny bez zastawki antyzwrotnej? 

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’50 szt.? 

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza wycenę po 50 szt., tj. 13 op.
Pytanie nr 4 Pakiet 1, pozycja 13-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika o pojemności 18ml lub 25 ml? 

Odpowiedź nr 4
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 17,5 cm? 

Odpowiedź nr 5
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 Pakiet 1, pozycja 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 25 cm? 

Odpowiedź nr 6
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z drenem 115cm z zaciskiem przesuwnym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, końcówka drenu zabezpieczona zatyczką oraz workiem o pojemności 1500ml z otworem do zawieszenia?

Odpowiedź nr 7
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 Pakiet 1, pozycja 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z kanką o wymiarach (mm): 90x10? 

Odpowiedź nr 8
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników rektalnych z atraumatycznym, lekko zaokrąglonym zamkniętym końcem dystalnym, który umożliwia precyzyjne wprowadzenie oraz z dwoma otworami bocznymi o łagodnych krawędziach?

Odpowiedź nr 9
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 Pakiet 1, pozycja 20-21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kanek doodbytniczych z otworem centralnym, bez otworów bocznych? 

Odpowiedź nr 10
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 Pakiet 1, pozycja 23-25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polietylenu wysokiej gęstości HDPE? 

Odpowiedź nr 11
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 0,7l wysokość 97mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 93mm? 

Odpowiedź nr 12
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 Pakiet 1, pozycja 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 0,7l średnica górna 100mm? 

Odpowiedź nr 13
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 1l wysokość 140mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 92,5mm, otwór wrzutowy 40mm? 

Odpowiedź nr 15
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15 Pakiet 1, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 1l wysokość 120mm, średnica górna 120mm, średnica dolna 110mm, otwór wrzutowy 90mm? 

Odpowiedź nr 16
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 2l wysokość 246mm, średnica górna 109mm, średnica dolna 95mm?

Odpowiedź nr 16
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników 2l wysokość 220mm, średnica górna 120mm, średnica dolna 105mm, otwór wrzutowy 90mm? 

Odpowiedź nr 17
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 Pakiet 1, pozycja 27-30

Jeżeli zadrukowanie oznacza etykietę czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników bez etykiety?

Odpowiedź nr 18
Tylko z dodatkową etykietą do naklejenia.
Pytanie nr 19 Pakiet 1, pozycja 27-29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polietylenu? 

Odpowiedź nr 19
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr  20 Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników wykonanych z polipropylenu? 

Odpowiedź nr 20
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21 Pakiet 1, pozycja 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności 2300 ml?

Odpowiedź nr 21
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22 Pakiet 1, pozycja 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaczki o pojemności 1200 ml?

Odpowiedź nr 22
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23 Pakiet 1, pozycja 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę szczotek za opakowanie zbiorcze a’40 szt. w formie podajnika z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości oraz zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 23
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24 Pakiet 1, pozycja 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej ściereczki w rozmiarze 40cm x 40cm? 

Odpowiedź nr 24
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25 Pakiet 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

Odpowiedź nr 25
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26 Pakiet 1, pozycja 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź nr 26
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27 Pakiet 1, pozycja 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’800 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań – 2 lub 3? 

Odpowiedź nr 27
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę za opakowanie a’800 szt. 
z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnych 2 opakowań. 

Pytanie nr 28 Pakiet nr 1, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści pałeczkę o długości min. 150mm?
Odpowiedź nr 28
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 29 Pakiet nr 1, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści pałeczkę o długości min. 150mm?
Odpowiedź nr 29
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści worek na wymiociny wyposażony w funkcję „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwiającą bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz?
Odpowiedź nr 30
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 1, pozycja nr 12 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 30ml?
Odpowiedź nr 31

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 1, pozycja nr 15 – Czy zamawiający dopuści długość min. 14cm?
Odpowiedź nr 32
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 1, pozycja nr 16 – Czy zamawiający dopuści długość min. 25cm?
Odpowiedź nr 33
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 34 Pakiet nr 1, pozycja nr 19 – Czy zamawiający dopuści worek posiadający kankę o  długości 9cm?
Odpowiedź nr 34
Zamawiający nie dopuści worka posiadającego kankę o długości 9cm.

Pytanie nr 35 Pakiet nr 1, pozycja nr 23 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 120mm, wymiarach 100mm x 55mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 37mm?
Odpowiedź nr 35
Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 36 Pakiet nr 1, pozycja nr 24 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 125mm, średnicy górnej 140mm, średnicy dolnej 102mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 60mm?
Odpowiedź nr 36

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 37 Pakiet nr 1, pozycja nr 25 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wykonany z PE, o wysokości 160mm, średnicy górnej 165mm, średnicy dolnej 120mm oraz średnicy otworu wyrzutowego 70mm?
Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 38 Pakiet nr 1, pozycja nr 27-30 – Czy zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP?
Odpowiedź nr 38

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 39 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 190ml?
Odpowiedź nr 39

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 40 Pakiet nr 1, pozycja nr 27 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 366ml?
Odpowiedź nr 40

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 41 Pakiet nr 1, pozycja nr 28 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 520ml?
Odpowiedź nr 41

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 42 Pakiet nr 1, pozycja nr 29 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1200ml?
Odpowiedź nr 42

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 43 Pakiet nr 1, pozycja nr 30 – Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2300ml?
Odpowiedź nr 43

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 44 Pakiet nr 1, pozycja nr 31 – Czy zamawiający dopuści basen tylko w kolorze białym?
Odpowiedź nr 44

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 45 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści ścierki o wymiarach 40x40cm?
Odpowiedź nr 45

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 46 Pakiet nr 1, pozycja nr 37 – Czy zamawiający dopuści niesterylne ścierki o wymiarach 30x33cm, pakowane po 50 sztuk?
Odpowiedź nr 46

Zamawiający nie dopuści niesterylnych ścierek o wymiarach 30x33cm, pakowanych po 50 sztuk .

Pytanie nr 47 Pakiet nr 1, pozycja nr 38 – Czy zamawiający dopuści równoważny worek do godzinowej zbiórki moczu o następujących parametrach: 

· innowacyjne rozwiązania zapewniające odporność na infekcje

· zastawka antyzwrotna wbudowana w łącznik drenu zabezpiecza przed cofaniem się zalegającego moczu do cewnika Foley

· skalowany jak na zdjęciu poniżej

· dren dwuświatłowy zabezpiecza przed zaleganiem moczu w drenie

· bezigłowy port do pobierania próbek moczu

· pojemność 2l

· Zmniejsza ryzyko zakażeń wstępujących dzięki obecności 2 zastawek antyzwrotnych

· Konstrukcja z komorą umieszczoną nad workiem zmniejsza ryzyko infekcji układu moczowego

· Transport pacjenta bez ryzyka przepływu wstecznego i utraty pomiaru
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Odpowiedź nr 45

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 46 Pakiet nr 1, pozycja nr 39 – Czy zamawiający dopuści pojemnik wielorazowego użytku, do dezynfekcji?

Odpowiedź nr 46

Tak, Zamawiający dopuści.
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